prise iiheriatem, quas libi charissinius in Chrisio

filiusnosterllenricus imperatorConslanlinopolitanus
illusiris imperiali liberalitale concessil, sicut eas

j'usle possides, auclorilaie libi aposrolica confirma-
inns el praeseniis scripii palrocinio conmiunimus. C

Ntilli ergo... hanc paginam noslra confirmalio-

nis, elc, usqtte incursurum.

Datum Lalerani, II Kalend. Aprilis, anno tertio
decimo.

XXXVI.

ABBATIET CONVENTUIACAPNI.

Suscipitur sub proleclionesedis aposlolicw.
(Datum Laierani, III Kal. Apr.)

Cum a nobis pelif.urquod justum esl et honeslum,
tam vigor aequilalisquam ordo exigit rationis ut id

per sollicitudinem oflicii nostri ad debilum perdu-
catur effectum. Eapropter, dilecti in Domino filii,
charissimse in Chrislo filiaeMarjrc,quondam Con-
staniiniipoliianx;imperatricis illustris, nunc dominserj
Thessalonicensis, precibus inclinati, personas ve-
slras et nionasleriuni ipsutn in quo divinoesiis obse-

quio inancipaii, cum his qtiae in prasentiarinn ra-
tionabiliter possidelis, aut in futurum jiistis modis

prasiante Doniinopoteritis adipisci, suh beati Peiri
et nostra proteclione suscipimus ei prseseniisscripii
pairocinio connnunimus. Ad indicium aulem liujiis
a sede apostolica proleclionis perceplse decem by-
perpera gralis oblala nobis nostrisque successoribus
annis singulis persolvetis. Nulli ergo omnino homi-
uim... hanc paginam noslra prolectionis infringere
vel ei, etc, usque incursurum.

Daiuni Laterani, 111Kal. Aprilis, anno terlio de-
fimo.

A XXXVII.

HERACLIENSIARCHIEPISCOPO,ET CARDICENSIET FER-

MOPILENSIEPISCOPIS.

Maria imper. suscipitur sub proleclione sedis apo-
stoticw.

(Dalum,ul in alia.)
Cum ex injimcio nobis aposloialusofliciogenera-

iiier omnibus, et specialiter viduis et pupillis, si-
mus in jusriria debitores , charissirnam in Chrisio
filiam Mariam quondam Consranrinopoliranamim-

peralricem illustrem, regni Thessaionicensis procu-
rairicem, ac filios suos una cum regno praefatosub
beati Petri et noslra proteclionesuscepimus. Quibus
volentes, quaiitum ad oflicium noslrum pertinel,
palerna solliciludine providere, ne diclam impera-
iricem oporleat pro querelis singulis ad sedem apo-
siolicam laborare, fraternilati vestra per aposiolica
scripra pracipiendo rnandamus quatenus cuni ab ea
fuerilis requisiti super his quaecanonicam censuram

exposcunt, malefactores ipsius ac filiorum ejus, ut
eis ablaia resiiiuant, et de damnis el injuriis irro-

gaiis salisfaciant competenler, vel in aliquos com-

promitianl qui appellatione remoia jusliiia medianle